EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 49/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALDEMIRO PINHEIRO DE SOUZA 452.976.739-68 7.715.698-4 2064
2 AMAURI DFE FARIAS 865.549.649-91 9.354.054-9 92129
3 AMBROSIO HUCHAK 370.250.409-59 7.515.766-5 1209
4 ANTONIO FREDERICO KOOL 945.484.479-20 7.244.124-9 83657
5 AUTO POSTO ALLEGRO PIRAI LTDA 00.179.666/0001-59 7.243.955-4 90307
6 AUTO POSTO MARCELO LTDA 82.456.989/0001-07 9.097.392-4 64944
7 DIPLOMATA COMERCIAL E IND. LTDA 01.243.305/0011-69 8.904.313-1 57746
8 EDEGAR LEH 026.520.909-92 7.515.780-0 1234
9 EDUINO KREMER 498.211.059-04 7.244.150-8 80483
10 ELEUTERIO RAMOS 255.040.379-72 7.227.895-0 92266
11 ENRIQUE PASQUE DAS NEVES 036.191.539-06 7.735.879-0 5104
12 EUGENIO WOLF MATOSO 508.803.229-34 9.354.204-5 1218
13 IRINEU HUMBERTO WIGGERS 330.456.319-91 7.012.215-4 92340
14 ITALO FERNANDO TROMBINI 000.694.779-49 7.243.688-1 80344
15 IVO NEI CZEZACKI 473.070.489-49 7.718.002-8 1362
16 JANETE VERONICA GEHRMANN PETTER 861.374.689-68 7.372.252-7 80493
17 JANETE VERONICA GEHRMANN PETTER 861.374.689-68 7.372.255-1 80494
18 JOSNEI KRACHINSKI 561.597.929-20 7.243.676-8 80458
19 JULIANO BRAGA COSTA 036.375.609-41 7.227.896-8 92267
20 JULIO CESAR MAIOR 608.672.809-72 7.371.811-2 80484
21 LUIZ CARLOS MACHADO CORDEIRO 571.874.609-53 7.371.823-6 80442
22 LUIZ SADI DA SILVA 282.868.129-72 7.334.022-5 94667
23 MOACIR ANTONIO CARRARO 113.109.289-91 7.244.122-2 80470
24 MOACIR ANTONIO CARRARO 113.109.289-91 7.244.133-8 80471
25 NELSON JOSE CARDOSO DOS SANTOS 604.955.969-49 7.171.226-5 79156
26 OTAVIO FERREIRA MARTINS 081.080.219-87 7.718.494-5 3634
27 PETSUL PRODUTOS RECICLAVEIS 04.883.778/0001-47 7.735.918-4 3311
28 RENOVA LAVANDERIA E TOALHEIRO LTDA 93.533.578/0009-41 7.245.176-7 85352
29 VICENTE ANTONIO 757.511.789-04 7.372.273-0 77858

Curitiba, 06 de novembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI